
ZARZĄDZENIE  Nr 94/2021 

Burmistrza Miasta Przasnysz 

z dnia 08.11.2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  do spraw likwidacji środków trwałych i innych 

rzeczowych składników majątku znajdujących się na stanie ewidencyjnym  

Urzędu Miasta w Przasnyszu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych 

rzeczowych składników majątku znajdującego się na stanie ewidencyjnym Urzędu Miasta w 

Przasnyszu w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca Komisji- Olga Frączek  

2. Członek Komisji- Świderski Cezary 

3. Członek Komisji- Wojciech Urbański 

4. Członek Komisji- Mariusz Prusik 

 

 

§2 

 

Ustala się regulamin działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

 

          /-/  Łukasz Chrostowski 


